Администрация Ветютневского  сельского поселения

                        Фроловского  муниципального района Волгоградская область

Распоряжение № 71

от 28.10.2016 г.

О прекращении доступа к размещению  информации о результатах независимой оценки

качества оказания услуг организациями культуры Ветютневского сельского поселения,

подведомственными Администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области,  на официальном  сайте для размещения

информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

В целях обеспечения соблюдения требований  Приказа Минфина России от 22

июля 2015 г. № 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества

образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, оказания услуг учреждениями культуры, социального обслуживания,

медицинскими организациями, размещаемой  на официальном сайте для размещения

информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет", и порядке ее размещения» и в соответствии с

Распоряжением Главы администрации Фроловского муниципального района от 06.10.2016

г. № 411-р «Об определении уполномоченного органа по размещению информации о

результатах независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры

Фроловского муниципального района Волгоградской области, на официальном сайте для

размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет",

1. Распоряжение администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области  от 17.03.2016 г. № 11 «О

размещении  информации о результатах независимой оценки качества оказания

услуг организациями культуры Ветютневского сельского поселения,

подведомственными Администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области,  на официальном

сайте для размещения информации о государственных и муниципальных

учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» считать

утратившим силу.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Ветютневского

 сельского поселения                                                                         Кобченко С.Б.